

Özel Elitpark Hastanesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü kadrosunu güçlendirdi



Dilek Yalçın Kalkan



Özgür Koçak

■ Özel Elitpark Hastanesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü kadrosuna Doç. Dr. Özgür Koçak ve Opr. Dr. Dilek Yalçın Kalkan'ı kattı.

* HABERİ 2'DE



Anne Üniversitesi öğrencileri mezuniyetlerini kep atarak kutladılar.

Annelerin mezuniyet sevinci

* HABERİ 7'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

15 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Bilimsel Eczacılık 185 yaşında

■ 14 Mayıs Eczacılar Günü ve Bilimsel Eczacılığın 185.yılı dönümü nedeniyle Çorum Eczacılar Odası tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

* HABERİ 2'DE



Şehrin yüksek kesimleri beyaza büründü.

Mayıs'ta kar sürprizi

■ Çorum, Mayıs ayının ortasında kar sürprizi ile karşılaştı. Gece saatlerinde başlayan kar yağışı, şehri çevreleyen tepeleri beyaza bürüdü.

* HABERİ 6'DA

Haydar Türksal hayatını kaybetti

■ Emekli öğretmen Haydar Türksal, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

* HABERİ 6'DA



Haydar Türksal



Atatürk Anıtı'nda yapılan törenin ardından günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Çorum'un sağlık taleplerini ilettiler



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret etti.

■ AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı ve AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret ederek, Çorum'un sağlık alanındaki taleplerini ilettiler.

* HABERİ 2'DE

Alaca Camili Kilimi, Coğrafi İşaret aldı

■ Türk Patent Kurumu, 172 sayılı Resmî Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'ni yayınladı. Tescillenen 14 ürün içerisinde Alaca Camili Kilimi de yer aldı.

* HABERİ 6'DA



Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Şerif Arslan, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammet Zeki Durak'tan Coğrafi İşaret Tescil Belgesi'ni aldılar.



1. Valilik Satranç Şöleni Kadeş Barış Meydanı'nda yapıldı.

Valilik'ten Satranç Şöleni

■ Çorum Valiliğince düzenlenen Satranç Şöleni'nde öğrenciler açık havada satranç oynama fırsatı buldu.

* HABERİ 4'TE



Olay, Yavruturna Mahallesi Kıbrıs Caddesi'nde meydana geldi.

Bıçaklı sopalı kavga: 2 yaralı

■ Çorum'da iki grup arasında çıkan bıçaklı ve sopalı kavgada 2 kişi yaralandı.

* HABERİ 5'DE

FETÖ'ye Kıskaç operasyonu

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Çorum'un da yer aldığı 62 ilde FETÖ tarafından devletin farklı kademelerine yerleştirilmesi planlanan şahıslara yönelik düzenlenen "Kıskaç-15" operasyonunda 544 şüphelinin yakalandığını belirtti.

* HABERİ 5'TE

Özel Elitpark Hastanesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü kadrosunu güçlendirdi

MURAT KARASU

Özel Elitpark Hastanesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor.

Özel Elitpark Hastanesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümüne Doç. Dr. Özgür Koçak ve Opr. Dr. Dilek Yalçın Kalkan'ı kattı.



Dilek Yalçın Kalkan



Özgür Koçak

KİMDİR?

Çorum'da doğan ve bütün eğitim hayatını Ankara'da tamamlayan Koçak, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İngilizce Tıp Bölümünden 2007 yılında mezun oldu.

Kısa bir süre pratisyen hekim olarak çalıştıktan sonra Ankara Etilik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesinde eğitimini tamamlayarak Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümünde uzman unvanı alan ve Bitlis Devlet

DOÇ. DR. ÖZGÜR KOÇAK

alanları kapalı jinekolojik ameliyatlara ve riskli gebeliklerin cerrahi işlemleri olduğu belirtildi.

OPR. DR. DİLEK YALÇIN KALKAN KİMDİR?

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olan Dilek Yalçın Kalkan, Ankara Numune Eğitim Araştırma Hastanesi'nde uzmanlık eğitimi tamamladı. Batman'ın Kozluk ilçesinde 2 yıl mecburi hizmetini yapan Kalkan, Ankara/Batıkent Medikal Park Hastanesi'nde 1 yıl çalıştıktan sonra memleketine döndü. 7 yıl Çorum Özel Elitpark Hastanesi'nde çalışan Kalkan, bir süre kendisine ait özel muayenehanesinde sağlık hizmeti verdikten sonra tekrar Özel Elitpark Hastanesinde hizmete başladı.



Ziyarete Çorum'un sağlık alanındaki taleplerini Bakan Koca'ya aktardılar.

Çorum'un sağlık taleplerini ilettiler

AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay ile birlikte Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'yı ziyaret etti.

Çorum'un sağlık alanındaki taleplerini Bakan Koca'ya aktaran Ahlatcı ve Günay, kentteki sağlık hizmetlerinin kalitesini daha üst seviyelere çıkarmak amacıyla çeşitli çar-

lışmaların yapıldığını ifade ettiler.

Çorum'un sağlık alanındaki talep ve beklentilerini Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'ya ileterek çeşitli istişarelerde bulunan Ahlatcı ve Günay, "Kıymetli Bakanımıza nazik misafirperverlikleri nedeniyle teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz" dediler. (Haber Merkezi)



Atatürk Anıtı'nda yapılan törenin ardından günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Bilimsel Eczacılık 185 yaşında

MURAT KARASU

14 Mayıs Eczacılar Günü ve Bilimsel Eczacılığın 185.yılı dönümü nedeniyle Çorum Eczacılar Odası tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan kutlama programı kapsamında bir konuşma

yapan Eczacılar Odası Başkanı Erol Afacan;

"14 Mayıs 1839, Türk Eczacılığında bir dönüm noktasıdır. Bu tarihte, Osmanlı İmparatorluğu'nda ilk eczacılık okulu olan İstanbul Eczacı Mektebi'nin kuruluşunun temelleri atılmıştır. Bu olay, eczacılığın bilimsel bir disiplin olarak gelişmesinin önünü

açmıştır." dedi.

Eczacılık, yüzyıllardır insan sağlığını koruma ve hastalıkları tedavi etme misyonunu üstlenmiş köklü bir meslek olduğunu belirten Afacan, "14 Mayıs Eczacılık Günü vesilesiyle, eczacılık mesleğinin toplum sağlığındaki vazgeçilmez rolünü kutlamak ve eczacılarımızın

sağlık sistemimiz içindeki önemine dikkat çekmek için bir araya gelmiş bulunmaktayız. Eczacılık, yüzyıllardır insan sağlığını koruma ve hastalıkları tedavi etme misyonunu üstlenmiş köklü bir meslektir. Eczacılar, ilaçların güvenli ve etkin kullanımını sağlayarak hastaların sağlık hizmetlerinden en üst düzeyde fayda görmesini garantileyen temel sağlık hizmeti sağlayıcılarıdır. Eczacılık mesleği, sağlık alanındaki yenilikleri ve bilimsel gelişmeleri takip ederek sürekli olarak kendini yenilemekte ve geniş bir yelpazede 1.Basamak Sağlık Hizmet Sunucusu olarak toplum sağlığını korumada kilit rol üstlenerek hizmet vermektedir. Bu özel günde, tüm eczacılarımızın mesleki bilgi ve becerilerinin



Çorum Eczacılar Odası Başkanı Erol Afacan Atatürk Anıtına çelenk sundu.

toplum sağlığının geliştirilmesindeki katkılarını yüksek bir takdirle anıyoruz. Eczacılık mesleği, pandemi ve depremler sürecinde gösterdiği üstün çaba ve özveri ile de ne

kadar hayatı bir role sahip olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır. Sağlık hizmetlerinin her aşamasında ön safalarda yer alarak toplum sağlığını koruma görevini fedakarca

üstlenen eczacılarımızın emeklerini takdir ediyor ve teşekkürlerimizi sunuyoruz. 14 Mayıs Eczacılık Günü'nde, tüm eczacılarımızın mesleki başarılarının devamını diler,

sağlıkla dolu nice yıllar temenni ederiz." ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından programa katılan eczacılar Atatürk Anıtı'nda hatıra fotoğrafı çektiler.



Eczacılar Odası Başkanı Erol Afacan, programda konuşma yaptı.



“Dünya Çölyak Günü” nedeniyle Çorumlu Obasında kutlama programı yapıldı.

Çorumlu Obası'nda çölyaklılara özel kutlama

Çorum Belediyesi, “9 Mayıs Dünya Çölyak Günü” nedeniyle kutlama programı düzenledi.

Çorumlu Obası'nda gerçekleştirilen programda çeşitli etkinlikler yapılırken çölyaklı çocuklarda gönüllerince eğlenme fırsatı buldular.

Çorum Çölyak Derneği Başkanı Fatma Müjgan Demir, yaptığı açılış konuş-

masında, “Bizim için çok önemli olan Dünya Çölyak Günü’nde bize bu imkanı sağlayan Başkanımız Halil İbrahim Aşgın ve belediye personeline çok teşekkür ediyoruz. Çorumlu Obası'nda çölyaklılar çok mutlu oldular. Bu güzel günümüzde bizi yalnız bırakmayan başta hanımefendi Nurgül Dağlı olmak üzere Çorum proto-

kolünde yer alan idarecilerimizin kıymetli eşlerine ve tüm katılımcılara hoş geldiniz diyor teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise konuşmasında, “Çölyak bu tip farkındalık etkinlikleri ve Çorum Çölyak Derneğinin başarılı çalışmaları ile kamu oyuna, topluma yansıyor. İnsan-

lar bu nedir diye araştırıyor. Sonuçta çölyakın bir hastalık değil, bir yaşam biçimi olduğu ortaya çıkıyor. Bu yaşam tarzına uygun glutensiz diyet yapıldığı sürece yaşam kalitesi yükseliyor. Bunun anlatılması lazım. Biz de bu farkındalığın oluşturulması için buradayız. Özellikle Konya'dan haftada 1 gün ekmek getirilmesine devam ediyoruz. Meydandaki Engelsiz Cafe'de glutensiz menü çıkartıyoruz. Anladığımız kadarıyla onu geliştirmemiz lazım. Çorum Çölyak Derneği ile beraber bu konuda çalışma yaparak menüyü geliştireceğiz. İhtiyaç sahibi çölyaklılara yardım kartları veriyoruz. Bu kartları çölyaklılar Pisa Glütensiz Cafe'de glutensiz ürün almak için kullanabiliyorlar” ifadelerini kullandı.

Çorum Çölyak Derneğinin misafir olduğu kutlama programında konuklar, ok atma, Tokat Ketan Baskısı ve ebru sanatını tecrübe ettiler. Etkinlik çölyaklı çocukların müzik ve palyaçolarla eğlenmesi ile sona erdi.

Programda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın eşi Feyza Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ün eşi Nilgün Öztürk, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya'nın eşi Emel Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'ın eşi Figen Pehlivan, Hitit Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Kulübü yönetimi ve çok sayıda davetli katıldı. (Haber Merkezi)



Programda Başkan Aşgın, konuşma yaptı.



Çocuklar Tokat Ketan Baskısı yaptılar.



Kutlama programında çocuklar ile aileleri gönüllerince eğlendiler.



Belediye'den Akkent'te kaldırım yenileme çalışması

FATİH AKBAS

Çorum Belediyesi Akkent Mahallesi'nin kaldırımlarını yeniliyor.

Çorum Belediyesi, Akkent Mahallesi'nin yıpranan kaldırımlarını yenilemek için çalışma başlattı. Akkent'te mahallesi kurulduğundan beri kullanılan ve aradan geçen sürede eskiyen kaldırımların yenilenmesi için yapılan ihalenin ardından yüklenici firma çalışmalarına başladı.

Akkent Mahallesi Muhtarı Necip Güler, Çorum Belediyesi'nin mahallesinde kaldırım yenileme çalışmalarını başlattığını belirterek, “Eskiyen kaldırımların yenilenmesi için geçtiğimiz günlerde çalışmalara start verildi. Ekipler yıpranan kaldırım taşlarını ve kilit taşlarını söktürüyor ve Çorum Beledi-



Çorum Belediyesi, Akkent Mahallesi'nde kaldırım yenileme çalışması başlattı.

yesi tesislerinde üretilen kaldırım taşları ile karoları döşüyorlar. Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz” dedi.



Akkent Mahallesi Muhtarı Necip Güler, Başkan Aşgın ve ekibine teşekkür etti.



Tüm değerli
eczacılarımızın

14 MAYIS

ECZACILAR GÜNÜ

Kutlu Olsun



SARIASLAN®
YARIM EMERJİ



Unalyem®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com

Valilik'ten Satranç Şöleni



Şölende müsabakalar, Vali Dağlı'nın ilk hamleyi yapmasının ardından başladı.



Satranç Şölenine ilgi yüksek oldu.



Derece elde eden öğrencilere ödülleri Vali Zülkif Dağlı verdi.



Derece elde eden öğrencilere ödülleri, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi.



Derece elde eden öğrencilere ödülleri, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek verdi.



Çorum Valiliğinde düzenlenen Satranç Şöleni'nde öğrenciler açık havada satranç oynama fırsatı buldu.

Kentte satrançı yaygınlaştırmak amacıyla Kadeş Barış Meydanı'nda 1. Valilik Satranç Şöleni düzenlendi.

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, etkinliğin açılış töreninde yaptığı konuşmada, kentte satranç konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla şölen düzenlediklerini söyledi.

Satranç sporunu önemseydiğini belirten Dağlı, "Satranç, çocuklarımızın hem zihin gelişimine hem pratikliğine hem akıl gelişimine faydalı olduğu gibi zararlı alışkanlıklardan korunmasında da önemli etkilerin başında geliyor." dedi.

Sporun yaygınlaşması için Çorum'daki her okulda bir öğretmeni satranç için görevlendirdiklerini dile getiren Dağlı, bağımlılıkla mücadele çalışmaları kapsamında da Türkiye Satranç Federasyonu ve Yeşilay Çorum temsilciliğiyle çalışmalar yürüttüklerini kaydetti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, etkinlikle Çorum'da gençleri ve velileri satrançla buluşturmak istediklerini anlattı.

Satranç oynamayı yaygınlaştırmayı planladıklarına dikkati çeken Çağlar, "Çünkü satranç, stratejik bir oyun ve zihinsel bir egzersiz gerektiriyor. Bu yüzden böyle bir etkinliği organize ettik. Elbette bunu bir spor salonunda yapılabirdik ama toplumda satranca karşı farkındalık oluşturması için Kadeş Barış Meydanı'nda yaptık." diye konuştu.

Törende Vali Dağlı ve Çağlar ile Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ve İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, kentte geçmişte düzenlenen satranç şampiyonalarında derece elde eden öğrencilere ödülleri verdi.

Şölende müsabakalar, Vali Dağlı'nın ilk hamleyi yapmasının ardından başladı.

Farklı yaş kategorilerinden öğrenciler, derece almak için gün boyu yarışacak.(AA)



1. Valilik Satranç Şöleni Kadeş Barış Meydanı'nda yapıldı.

HİTÜ'de 'BiyoBilim Öğrenci Sempozyumu'

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü tarafından düzenlenen 1. BiyoBilim Buluşmaları Öğrenci Sempozyumu tamamlandı.

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen 1. BiyoBilim Buluşmaları Öğrenci Sempozyumu tamamlandı. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen sempozyumun açılışında konuşan Sempozyum Başkanı Rüveyda Nur Başbüyük, bölüm öğrencileri olarak bilimsel anlamda karşılıklı bilgi alışverişinde bulunacak olmanın duyduğu gururu paylaşarak, öğrenciler olarak ufuk genişletici bir sempozyumun düzenlenmesinde aldığı görev sebebiyle teşekkürlerini sundu.

Bölüm adına ilkinin düzenlemekten mutluluk duyduğunu dile getiren Sempozyum Başkanı ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı, Prof. Dr. Menderes Suiçmez, sempozyuma dair genel bilgileri katılımcılar ile paylaşarak düzenleme ve organizasyonda yer alan bölüm öğretim elemanları ve öğrencilerine, davetli konuşmacılara ve yoğun bir katılım ve ilgi gösteren tüm katılımcılara teşekkür etti.

Sempozyuma ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduğunu dile getiren Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Faruk Maraşlıoğlu, biyobilimin içerisinde Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünü de içeren disiplinler arası bir alan olduğunu dile getirerek, farklı bilim dallarından gelen öğrencilerimizin oluşu ile farklı disiplinlerden gelen bakış açılarının birleşimi, inovasyonu ve çözüm odaklı düşünmeyi teşvik edeceğini ifade etti.

"Sempozyum, öğrencilerimizin Ar-Ge ekosistemine de girme hedefine de çok ciddi hizmet etmektedir"

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam da, "Sempozyum, öğrencilerimizin bizzat içinde buldukları araştırma geliştirme çalışmalarını ve projelerini burada sunmaları ve kendilerinin Ar-Ge ekosistemine de girme hedefine de çok ciddi hizmet etmektedir. Bu hedef doğrultusunda üniversitemiz ve akademisyenlerimiz ile hep beraber yöntem geliştirmekte gerek alt yapı gerekse metodoloji konusunda desteklemekteyiz. Üniversitemizin makine ve imalat alanında ihtisaslaşması ile sağlık teknolojileri ve bu alan ile ilişkili biyobilim konularında topyekün eğitim ve Ar-Ge hizmetlerine devam etmekteyiz. Üniversitemizin tüm dina-



Sempozyum çevrim içi olarak yapıldı.



Sempozyumda ödül alan bildiriler Hitit Üniversitesi Hitit Journal of Science dergisinde tam metinli bildiri olarak yayınlanma hakkı kazandı.

mikleri ile içinde olmasını hedeflediği araştırma-geliştirme, üretim geliştirme ekosistemine büyük katkı sağlayacak olan bu sempozyum da öğrencilerimize önemli ufuklar açacaktır. Sempozyuma katılımları ve bilimsel destekleri için tüm hocalarımıza, alanında uzman bilim insanları ve sektör temsilcilerine, bildirileri ile katılan öğrencilerimize, düzenleme kuruluna teşekkür ediyorum. Hitit Üniversitesi olarak tüm hocalarımız ve öğrencilerimizle sadece bilim hedefli bu yolda yeni imkanlar için gayretle çalışmalarımızın devam ettiğini de bildirmekten mutluluk duyuyorum. Başarılı bir sempozyum diliyorum" dedi.

İki gün süren sempozyumda Hitit Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü yanı sıra, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi ve Akdeniz Üniversitesi olmak üzere Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden biyoloji, bilgisayar mühendisliği, beslenme ve diyetetik ile tarımsal biyoteknoloji bölümlerinden katılımcılar yer aldı.

Biyobilim kapsamında düzenlenen sempozyumda biyoteknoloji, moleküler genetik, epigenetik, immünoloji, yapay zeka, biyoinformatik, nanoteknoloji ve mikrobiyoloji konuları tüm yönleriyle ele alındı.

Sempozyumda ödül alan bildiriler Hitit Üniversitesi Hitit Journal of Science dergisinde tam metinli bildiri olarak yayınlanma hakkı kazandı.

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen sempozyumun açılışına; Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Faruk Maraşlıoğlu, Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Menderes Suiçmez, Sempozyum Öğrenci Başkanı Rüveyda Nur Başbüyük, akademisyenler ve davetli konuşmacılar katıldı. (İHA)

FETÖ'ye Kıskaç operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 62 ilde FETÖ tarafından devletin farklı kademelerine yerleştirilmesi planlanan şahıslara yönelik düzenlenen "KISKAÇ-15" operasyonlarında 544 şüphelinin yakalandığını belirtti.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ'ye yönelik 62 ilde gerçekleştirilen Kıskaç-15 operasyonunun ayrıntılarını paylaştı. Sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan Yerlikaya, FETÖ'cülere göz açtırmayacaklarını, milletin huzuru, birlik ve beraberliği için güvenlik güçlerinin üstün gayretleriyle operasyonlarımız kararlılıkla devam edeceğini belirtti. Bakan Yerlikaya, açıklamasında şu bilgilere yer verdi:

"Cumhuriyet Başsavcılıkları, MİT Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat ve KOM Başkanlığı ile TEM Daire Başkanlığı koordinasyonunda ve İl Emniyet Müdürlüklerince yapılan operasyon çerçevesinde; Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Amasya, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bingöl, Bitlis, Bolu, Bursa, Çankırı, Çanakkale, Çorum, Denizli, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Gümüşhane, Isparta, Kars, Kastamonu,

Kayseri, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muş, Niğde, Ordu, Rize, Samsun, Sinop, Sivas, Tokat, Trabzon, Tunceli, Şanlıurfa, Van, Zonguldak, Aksaray, Karaman, Batman, Bartın, Ardahan, Iğdır, Yalova, Karabük, Düzce, Bilecik, Eskişehir, Giresun, Gaziantep, Tekirdağ, Sakarya ve Kırıkkale olmak üzere 62 ilde FETÖ'ye yönelik "KISKAÇ-15" adı verilen operasyonlar düzenlendi.

Örgüt sorumlularının talimatıyla kamu kurumlarına giriş sınavlarına yönlendirildikleri, bu sınavlara başvuran örgüt üyelerinin, örgüte bağlılıkları çeşitli şekillerde kodlanarak, bu kodlamada bulunan şahısların sınavı kazanmalarının amaçlandığı, şüphelilerin bir kısmının örgütün kriptolu haberleşme programı olan ByLock kullanıcısı oldukları ve Bylock içeriklerinde isimlerinin geçtiği ve ankesörlü telefonlarla irtibat kurdukları tespit edildi."

Bakan Yerlikaya, operasyonlar çerçevesine Cumhuriyet Başsavcılıklarını, MİT Başkanlığını ve operasyonları gerçekleştiren polisleri tebrik ettiğini de belirtti. (İHA)



Gözaltına alınan 12 şüpheliden 10'nu tutuklandı.

Sahte rapor çetesine operasyon



Operasyon Sivas'ta yapıldı.



Sivas'ta sahte engelli raporuyla kamu zararına yol açtıkları iddiasıyla gözaltına alınan 12 şüpheliden 10'nu tutuklandı.

Sivas Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda Sivas İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen "Nitelikli Dolandırıcılık ve Resmi Belgede Sahtecilik" suçları soruşturması kapsamında, çok sayıda Engelli Sağlık Kurulu Raporu'nun organize bir şekilde sahte olarak düzenlendiği ortaya çıktı. Soruşturma sonucunda, şüphelilerin sahte engelli raporları ile emekli oldukları, engelli istihdamı kapsamında işe başladıkları, askerlik hizmetlerinden muaf oldukları, vergi indirimlerinden yararlandıkları, yaşlılık aylığı aldıkları ve çeşitli sosyal yardımlardan yararlandıkları ve kamuyu yüksek miktarda zarara uğrattıkları tespit edildi. Sahte Engelli Raporu düzenleme iş ve işlemlerini organize ettiği tespit edilen 12 şüpheli eş zamanlı olarak yapılan operasyonla gözaltına alındı. Alınan 10 şüpheli adli makamlarca tutuklanırken 2 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Sahte engelli raporlarını kullanarak kamuyu yüksek miktarda zarara uğrattığı tespit edilen 170 şüphelinin ikamet ettikleri, Sivas, Ankara, Amasya, Bursa, İstanbul, Samsun, Tokat, Balıkesir, Çorum, Kocaeli, Ordu, Yalova illeri olmak üzere toplam 12 ilde adli işlemleri devam ettiği bildirildi. (İHA)



Olay, Yavruturna Mahallesi Kıbrıs Caddesi'nde meydana geldi.

Bıçaklı sopalı kavga: 2 yaralı

Çorum'da iki grup arasında çıkan bıçaklı ve sopalı kavga 2 kişi yaralandı.

Olay, Yavruturna Mahallesi Kıbrıs Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde yabancı uyruklu iki grup arasında bilinmeyen bir nedenle bıçaklı ve sopalı kavga çıktı. Kavga Haider Nama (49) ve Hasan Neamah (51), vücutlarının çeşitli yerlerine aldıkları bıçak darbeleri ile yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kavga anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde iş yerinden çıkan bir kişi ile dışarıdaki şahıs birbirine saldırıyor. Kavgayla daha sonra bir kişi daha müdahil oluyor. Kavgayla karışıklardan birisi yere düşerken, bir kişi yere düşen şahsa elindeki sopayla vurmaya devam ediyor.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Polis ekipleri olay yerini güvenlik şeridi ile çevirdi.



Kavga anı güvenlik kamerasına yansdı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Olayda 2 kişi yaralandı.

Güldane Kavlu toprağa verildi



Güldane Kavlu için Çarşı Camii'nde cenaze namazı kılındı.



Merhumenin cenazesi İskilip Gülbaba Mezarlığında toprağa verildi.

MURAT KARASU

Greyder Ayakkabı firmasının kurucusu merhum İsmail Kavlu'nun eşi, Mustafa, Süreyya, Hatice, Leyla ve Ayşe'nin anneleri Güldane Kavlu toprağa verildi.

Güldane Kavlu'nun cenazesi ikindi namazına müteakip Çarşı Camii'nde kılınan cenaze namazından sonra İskilip Gülbaba Mezarlığında toprağa verildi.

Cenazeye İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizicki, iş insanları ve vatandaşlar katıldı.



Güldane Kavlu

Haydar Türksal hayatını kaybetti

HURŞİT BOZKURT

Emekli öğretmen Haydar Türksal, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Dudu, Münire, Rafet Türksal'ın abisi, Erdinç, Erman, Erkan Türksal'ın babası, Osmancık Haber Editörü İlhami Türksal'ın amcası emekli öğretmen Haydar Türksal önceki gece saatlerinde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşa-

mını yitirdi.

BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK

Merhumun cenazesi bugün Akşemseddin Camii'nde öğlen namazına müteakip kılınacak cenaze namazından sonra Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Haydar Türksal

Alaca Camili Kilimi, Coğrafi İşaret aldı



Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Şerif Arslan, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammet Zeki Durak'tan Coğrafi İşaret Tescil Belgesi'ni aldılar.



ALACA CAMİLİ KILIMI

MUSTAFA BURAK YALCIN

Türk Patent Kurumu, 172 sayılı Resmî Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'ni yayınladı. Tescillenen 14 ürün içerisinde Alaca Camili Kilimi de yer aldı.

Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Şerif Arslan da Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammet Zeki Durak'ı ziyaret ederek ilçeye ait Alaca Camili Kilimleri'nin Coğrafi İşaret Tescil Belgesi'ni aldılar.

Kurum, yaptığı açıklamada ülkemizde tescilli bin 577 coğrafi işaret bulunduğunu, 654 başvurunun ise tescil işlemlerinin devam ettiğini belirtti.



Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Şerif Arslan, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammet Zeki Durak'ı ziyaret etti.



Şehrin yüksek kesimleri beyaza büründü.

Mayıs'ta kar sürprizi

YÜKSEL BASAR

Çorum, Mayıs ayının ortasında kar sürprizi ile karşılaştı. Gece saatlerinde başlayan kar yağışı, Çorum'u çevreleyen tepeleri beyaza bürüdü.

Çorum merkez, İskilip, Oğuzlar başta olmak üzere birçok ilçe ve köye kar yağarken, yaz beklerken soğuk ve karlı hava ile karşılaşan vatandaşlar büyük şaşkınlık yaşadı.

Çorum merkezinde yaşanan soğuk ve yağışlı hava hayatı olumsuz yönde etkilerken, yüksek kesimlerde ise sağanak, yerini kar yağışına bıraktı.

Yağışın aralıklarla etkili olduğu bölgelerde ba-



Kar yağışı nedeniyle soğuk hava etkili oldu.

zı alanlar beyaz örtüyle kaplandı.

Köylerde yeşil alanlar ile ağaçlar kar altında kaldı.

Mecitözü'nde Filistin yararına kermes



Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, kermesi ziyaret ederek alışveriş yaptı.



Kermes, vatandaşlardan ilgi gördü.

Mecitözü'nde, İsrail işgali nedeniyle mağdur olan Filistin halkına destek olmak amacıyla kermes düzenlendi.

Mecitözü Kaymakamlığı öncülüğünde düzenlenen kermes kapsamında ilçedeki kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşlarının üyeleri, öğrenciler ve velilerce hazırlanan kıyafet ve yiyecekler satışa çıkarıldı.

Geliri Filistin'e ulaştırılması planlanan kermes, vatandaşlardan ilgi gördü.

Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, kermesi ziyaret ederek alışveriş yaptı.

Köse, ilçede anlamlı bir etkinliğe imza atıldığını belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti.(AA)

Down sendromlu Özgür Kara'nın mutlu günü

Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, temsili asker eğlencesi düzenlenen down sendromlu Özgür Kara'ya bisiklet hediye etti.

Sorkoğlan köyünde yaşayan down sendromlu Kara için ailesi tarafından temsili asker eğlencesi düzenlendi.

Etkinliğe katılan Kaymakam Köse, Kara'ya bisiklet hediye etti.

Asker eğlencesine eline kına yakılan Kara, bisikletine binerek köyde tur attı.

Özgür Kara ve ailesi, bisiklet hediye etmesinden ötürü Kaymakam Köse'ye teşekkür etti.(AA)



Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, down sendromlu Özgür Kara'ya bisiklet hediye etti.

Annelerin mezuniyet sevinci

MURAT KARASU

Hitit Üniversitesi'nde Anne Üniversitesi programına katılan anne ve anne adayları mezuniyet sevinci yaşayarak törenle diplomalarını aldı.

İlki 2018 yılında düzenlenen ve bugüne kadar 200 anneyi mezun eden Hitit Üniversitesi bu yıl ilk defa Çorum Valiliği ile Alaca, Bayat, Boğazkale ve Laçın Kaymaklıkları işbirliğinde 65 anne ve anne adayına daha mezuniyet sevinci yaşattı.

Program sayesinde üniversiteye gidememiş anne ve anne adayları üniversite ortamı ile tanışma imkanı buluyor.

Programa katılan annelere Hitit Üniversitesi kampüslerindeki derslikler ve laboratuvarlarda 1 hafta boyunca mikrobiyoloji, ev kazaları, ebru atölyesi, müzik atölyesi, bağımlılıkla mücadele, eşler arası iletişim, akılcı ilaç kullanımı, kültürümüzde kadın ve aile konularında eğitimler verildi.

Eğitimler sonunda anne ve anne adaylarına düzenlenen törenle diplomaları verildi.

Meslek Yüksekokulları Kampüsü Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda düzenlenen mezuniyet törenine Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Prof. Dr. Eşref Savaş Başacı, Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, ilçe kaymakamları ve ilçe belediye başkanları ile anne üniversitesi programına katılan annelerin yakınları katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programın açılış konuşmasını yapan Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, anne Üniversitesi ile kişisel gelişime katkı sağlamak, aile içi iletişim, ebeveynlik gibi konularda farkındalığı geliştirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Önceki yıllardan farklı olarak Hitit Anne Üniversitesi'nin bu yıl Alaca, Bayat, Boğazkale ve Laçın ilçelerinden 65 anne ve anne adayına yönelik gerçekleştirildiğini kaydeden Prof. Dr. Baykam, "Hitit Üniversitesi olarak topluma hizmet faaliyetleri çerçevesinde etkinlik ve programlarımızı gerçekleştiriyoruz. Bu noktada en önemli programlarımızın başında da Anne Üniversitesi programı geliyor. Hitit Anne Üniversitesini bu yıl Çorum Valiliğimiz ile işbirliği içinde farklı bir konseptte düzenledik. Valilik ve üniversite olarak ilçelerimizdeki kadınlara da bir dokunuş yapmak istedik. 4 ilçemizde 65 anne ve anne adayımızı misafir ettik. Yine mikrobiyolojiden akılcı ilaç kullanımına, ebrudan müzik atölyesine kadar farklı alanlarda eğitimler düzenledik. Amacımız, kursiyerlerimizin hem kişisel gelişimlerine katkı sağlamak hem de hafızalarda yer edinecek güzel bir anı bırakmak. Bu çerçevede başta Çorum Valiliğimiz olmak üzere Alaca, Bayat, Boğazkale ve Laçın Kaymaklığına desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ise mezun olan kursiyerleri tebrik ederek, bundan sonraki yaşamlarında başarılar diledi.

Konuşmaların ardından Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Müzik Bölümü öğretim elemanları tarafından hazırlanan Hitit Anne Üniversitesi 2024 Korusu, müzik dinletisi sundu.

Tören, Hitit Anne Üniversitesi 2024 programını başarıyla tamamlayan 65 anne ve anne adaylarına diplomalarının verilmesiyle sona erdi.

Diplomalarını alan anne ve anne adayları, kep atarak mezuniyet sevincini yaşadı.



Anne Üniversitesi öğrencileri mezuniyetlerini kep atarak kutladılar.



Anne Üniversitesinden mezun olan öğrencilere diplomalarını Vali Dağlı verdi.



Anne Üniversitesi mezuniyet töreni MYO Ethem Erkoç Konferans Salonunda yapıldı.



Hitit Anne Üniversitesi 2024 Korusu, müzik dinletisi sundu.



İHALE İLANI

HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLCOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ'NDEN

Çorum İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 805 Yataklı Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine tahsisli taşınmaz üzerindeki ana hizmet binası 3. kat A blokta bulunan 97 m² kapalı alan, 100 m² açık alan ve 40 m² depo alanı olarak kullanılacak üzere toplam 237 m² alanın; tüm inşaat, mekanik, elektrik işlerinin ve kafeterya imalatının yapılarak kafeteryanın, işletme gerekliliklerinin ve kiralayabilme şartlarının yüklenici tarafından sağlanarak, kafeterya olarak kullanılacak üzere 3 (üç) yıllığına belirlenecek kira bedeli üzerinden kiralınması ve bu süre sonunda Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine devredilmesi işi 27/05/2024 Pazartesi günü saat 10.00'da 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliğinde ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- 1- Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine tahsisli taşınmaz üzerindeki hastane ana hizmet binası A Blok 3. katta bulunan 97 m² kapalı alan, 100 m² açık alan ve 40 m² depo alanı olarak kullanılacak üzere toplam 237 m² alanın; tüm inşaat, mekanik, elektrik işlerinin ve kafeterya imalatının yapılarak kafeteryanın, işletme gerekliliklerinin ve kiralayabilme şartlarının yüklenici tarafından sağlanarak, kafeterya olarak kullanılması için 1 (bir) yıllık muhammen kira bedeli 480.000,00 TL (Dört yüz seksenbin Türk Lirası) olup, kira bedeli aylık peşin ödenecektir.
- 2- İhale dokümanları Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi İdari Mali İşler Müdürlüğünde ve/veya hastanemize ait <https://corumeah.saglik.gov.tr> adresinde bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek isteklilerin ihale dokümanını satın alması zorunlu olup, buna ilişkin ödemenin Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Türkiye Halk Bankası A.Ş. Çorum Şubesindeki TR 03 0001 2009 3120 0005 0001 04 iban no.lu hesabına yapılması ve makbuz alınması, iş bu şartnamede belirtildiği gibi Zarf belgeleri arasında idareye sunulması zorunludur. İhale dokümanının satış bedeli 200,00 TL'dir. (İkiyüz Türk Lirası) İstekli ihale dokümanının satın almakla, ihale dokümanının oluşturan belgelerde yer alan kural ve koşulları, bu dokümanda aksine bir hüküm olmadığı sürece, istekli sıfatıyla kabul etmiş sayılır.
- 3- İhale Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonunda 27/05/2024 Pazartesi günü saat 10:00'da İhale Komisyonu huzurunda yapılacaktır. İsteklilerin ihale dosyalarını 27/05/2024 Pazartesi günü saat 10:00'a kadar Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürlüğü, İhale Komisyonu Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. Son başvuru saatine kadar idareye ulaşmayan teklifler değerlendirilmeye alınmayacaktır. Verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz. Saat ayarında Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumunun saat ayarı esas alınır. İhale için belirlenen tarih, tatil gününe rastlarsa, ihale tatili izleyen ilk iş gününde aynı yer ve saatte yapılır. Çalışma saati sonradan değişirse de, ihale ilan edilen saatte yapılır. Teklifler açılmaya başlandıktan sonra çalışma saatine bağlı kalınmaksızın işleme devam olunur.
- 4- Muhammen Bedelin % 30'u olan Geçici Teminat Tutarı 144.000,00 TL'dir. (Yüzkırkdörtbin Türk Lirası) Kesin Teminat tutarı ise Sözleşme Bedeline göre hesaplanacak olan 3 (üç) yıllık kira bedelinin % 6 (yüzde altı) sıdır. Geçici ve/veya Kesin Teminat bedelinin nakit olması halinde Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliğinin Türkiye Halk Bankası Çorum Şubesindeki TR 03 0001 2009 3120 0005 0001 04 nolu iban hesabına yatırılacaktır.
- 5 - İhaleye katılacak olanlarda aşağıdaki şartlar aranır.
 - 5.1- Kanuni ikametgâh belgesi,
 - 5.2- Türkiye'de tebligat için adres beyanı (Telefon, faks numarası ve varsa mail adresi içermelidir.)
 - 5.3- Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar Siciline kayıt olduğunu ve halen faaliyette olduğunu gösterir ihale tarihinin içinde bulunulan yılda alınmış belge,
 - 5.4- Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, Tüzel kişiliğin ortalık durumunu, imza yetkilisini gösteren Ticaret Sicil Gazetelerini sunmak zorundadır.
 - 5.5- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin aynı şartlara göre temin edecekleri belge,
 - 5.6- Türkiye genelinde en az 5 (beş) farklı ilde faaliyet gösteren şubesinin olduğuna dair belge.
 - 5.7- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri
 - 5.8- İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselelerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyanı
 - 5.9- Şekli ve İçeriği Şartnamede Belirtilen Geçici Teminat:
 - 5.9.1- Muhammen kira bedelinin % 30'u (yüzde otuz) oranında 144.000,00 TL (Yüzkırkdörtbin Türk Lirası) karşılığı nakit veya 2886 sayılı Kanunun 27. maddesine uygun olarak düzenlenmiş ihale tarihinden itibaren süresiz banka teminat mektupları veya tahviller.
 - 5.9.2- Geçici Teminat bedelinin nakit yatırılması halinde Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Türkiye Halk Bankası Çorum Şubesi TR 03 0001 2009 3120 0005 0001 04 nolu IBAN hesabına yatırıldığını gösteren makbuz.
 - 5.10- İsteklilerin ortak girişim olması halinde hazırlanacak ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi verilir, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ve ortaklık sözleşmesi idareye verilir.) Ayrıca, ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.
 - 5.11- İhale dosyası satın alındığına dair belge. (Dosya Satış Tutanağı ve Makbuz)
 - 5.12- 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre yasaklı olmadıklarına dair taahhüname.
 - 5.13- Şartname ekinde yer alan örneğe istinaden hazırlanan teklif mektubu,
 - 5.14- İstekliler verecekleri bilgi ve beyanlarını kanıtlayıcı belgeleri de teklifleri ekinde idareye sunacaklardır.
 - 5.15- İdare, teklif değerlendirme aşamasında, isteklilerden beyan ettikleri bilgilerle ilgili kanıtlayıcı ek belgeler isteyebilir ve bunların ibraz edilmemesi hali "yanıltıcı beyan" kapsamında değerlendirilip istekli ihale dışı bırakılabilir.
 - 5.16- İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticari Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının tek Ticari Sicil Gazetesinde de bulunmaması halinde bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticari Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
 - 5.17- Tüm istekliler idari ve teknik şartnamelerinin her sayfasını okuyup anladığını belirten imzalı olarak ihale dosyasında sunulmalıdır.
 - 5.18- İşin yapılacağı yerin görüldüğüne dair yer görme belgesi.
 - 5.19- İhaleye katılabilme için; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu Kanunun 74'üncü maddesine dayanılarak çıkarılan yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak yine anılan Kanun ve Yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak, İdarece istenen diğer belgeleri eksiksiz ibraz etmek şarttır. Belgelerin aslı yerine fotokopi yahut suretlerinin verilmesi halinde, bunların Noterce veya idarece onaylı olması gerekmektedir.
 - 6- İstenilen belgeleri içeren ihale zarfları 27/05/2024 Pazartesi günü saat 10:00'a kadar Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürlüğüne verilebilecektir. Belirlenen saate kadar idareye ulaşmayan İhale zarfları değerlendirilmeye alınmayacaktır.
 - 7- İdareміz ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur.

Körfez imha planı hazır

Hakimiyet Spor

ÇARŞAMBA 15 MAYIS 2024

Süper Lig'e SÜPER prim



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın futbolculara şampiyonluk primi olarak kişi başı 1,5 milyon lira, Kocaelispor galibiyeti için ise 100 bin lira prim açıkladı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da Süper lige yükselme primi 1.5 milyon lira olarak açıklandı. Başkan Oğuzhan Yalçın'ın Boluspor maçının ardından futbolcularla bir araya gelerek play-off öncesinde görüş ve düşüncelerini aktardığı ve aynı toplantıda primleride açıkladığı öğrenildi.

Oğuzhan Yalçın'ın takıma olan inancını dile getirdiği ve takımın Süper Lige çıkması halinde kişi başı 1,5 milyon liralık şampiyonluk primi vereceğini

açıkladı ve bununla ilgili kulübün resmi kağıdını imzalayarak vererek onlara olan güvenini dile getirdiği belirtildi. Futbolcuların bu jest karşısında son derece morallendiği gözlemlendi.

Yalçın'ın aynı toplantıda yarın oynanacak Kocaelispor maçı kazanmaları halinde futbolculara kişi başı 100'er bin lira prim açıkladığı ve bu miktarın artabileceğini de söylediği öğrenildi.

te çalışırken belindeki ağrısı bulunan Thomas dün de dinlendirildi ve özel bir çalışma ile günü tamamladı. Tecrübeli golcünün bugün takımla birlikte çalışması bekleniyor.

Kırmızı Siyahlı takım Teknik Direktörü Serkan Özbalta çalışma öncesinde futbolcularla kısa bir toplantı yaparak Kocaelispor maçının oyun taktiği üzerinde bilgilendirme yaparak mevkisel olarak futbolcuların isteklerini sıraladı ve isteklerini dile getirdi.

Daha sonra ısırma hareketleri ile başlayan çalışma dar alanda pas ile devam etti. Son bölümde ise taktik çalışmaya geçen kırmızı siyahlı takımda teknik heyet maçın provasını yaptırdı. Bu çalışma sırasında sık sık oyunu durduran Özbalta futbolculardan isteklerini uygulamalı olarak gösterdi.

Çorum FK Kocaelispor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile tamamlayarak tesislerde kampa girip maç saatini bekleyecek.



Store'de tüm ürünlere % 50 indirim

Tüm stat kırmızı siyah olsun diye

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da yarın oynanacak play-off maçı öncesi Store'de % 50 indirim jesti. Kırmızı Siyahlı kulübün AHL Park içinde bulunan Çorum FK Store'de satılan ürünlere yarın akşam saat 20'ye kadar % 50 indirim yapıldığı açıklandı.

Yarın akşam oynanacak Çorum FK-Kocaelispor maçında tribünlerin kırmızı siyah renklerle oluşması için yapılan bu kampanyaya taraftarların büyük ilgi göstermesi bekleniyor.



U 15 Grup Birinciliği Çankırı'da başladı

Anadolu FK, Kırıkkale önünde farklı galip:4-0

HARUN AKKAYA

Çankırı'da dün başlayan U 15 grup birinciliğinde Anadolu FK ilk maçında Kırıkkale Ayyıldızspor'u 4-0 yenerek gruba iyi bir başlangıç yaptı.

Çankırı Kamp Eğitim Merkezi futbol sahasında oynanan maçta rakibi önünde baştan sona kadar üstün bir futbol ortaya koyan Anadolu FK ilk yarıyı 2-0 önde kapattığı maçın ikinci yarısında da iki gol daha bularak

rakibini 4-0 yenerek iddialı başladı.

Anadolu FK'yı farklı galibiyeti Muhammet iki Yiğit Kaya ve Emirhan ise birer golle ulaştırdı. Temsilcimiz bugünü bay geçecek. Grupta bugün saat 15'de Samsun Büyükşehir Belediyespor ile Kırıkkale Ayyıldızspor takımları karşılaşacak, Anadolu FK grupta son maçında ise perşembe günü saat 13'de Samsun Büyükşehir Belediyespor ile finale yükselmek için karşılaşacak.



Atakan Cangöz'e başarılı operasyon

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nın tecrübeli ismi Atakan Cangöz'e başarılı operasyon. Bu sezonun ilk yarısında dizinden sakatlanan ve uzun süren tedavinin ardından iyileşme olmayınca ameliyat kararı verilen Atakan Cangöz dün Ankara Acıbadem Hastanesinde Prof Dr. Murat Bozkurt tarafından başarılı bir operasyon geçirdi.

Ameliyat sonrası hastanede tedavi süreci devam eden Atakan Cangöz daha sonra evinde dinlenecek. Cangöz'ün operasyonun ardından yaz döneminde yapılacak tedavi sonrasında yeni sezon başı çalışmalarına takımla çalışmalara başlaması bekleniyor.

Karateciler İspanya'da

Çorum Belediyespor Karatecileri 16-19 Mayıs'ta İspanya'da yapılacak olan WKF Karate 1 Youth Leagua müsabakalarında ilimizi ve ülkemizi temsil edecek.

HARUN AKKAYA

Çorum Belediyespor Karatecileri İspanya yolcusu. 16-19 Mayıs tarihleri arasında İspanya'nın A Coruña şehrinde yapılacak olan WKF Karate 1 Youth Leagua müsabakalarında ülkemizi Çorum Belediyespor temsil edecek.

Çorum Belediyespor Karate antrenörü ve aynı zamanda il temsilcisi Samet Türe yönetimindeki takımda Kutay Tekin, Kerem Tuğra Yağlı, Kayra Nejan

Demirci, Yiğit Gözübüyük, Yağız Gözübüyük ve Kayra Yağlı'dan oluşan karate takımı 76 ülkeden 3032 sporcunun kayıt yaptığı bu büyük organizasyonda mücadele edecek.

Karate İl Temsilcisi ve Antrenörü Samet Türe bu büyük organizasyonda ilimizi ve ülkemizi en güzel şekilde temsil etmek için gerekli çalışmalarını tamamladıklarını ve bugün İspanya'ya gideceklerini belirterek kendilerine bu imkanı sağlayan herkese teşekkür etti.



Orta Kuşak'a başvurular bugün sona eriyor

HARUN AKKAYA

30 Yaş Üstü Orta Kuşak Futbol Turnuvası'nda başvurular bugün sona eriyor. Bu yıl 27.sü düzenlenecek olan 30 Yaş Üstü Orta Kuşak Futbol Turnuvası'nın başvuruları 20 Nisan Cumartesi günü itibarıyla başladı. 15 Mayıs Çarşamba günü sona erecek olan turnuvada 1994 ve daha önce doğanlar oynayabilecek.

Öte yandan turnuvada her takım 2023-2024 sezonu için lisans vize edilmiş bir adet aktif sporcu bulundurabilecekler. Turnuvaya başvurular, Çorum Haber Gazetesi'nden Rifat Ka-

ra'ya (0545 255 54 22) yapılabilecek. Bugün sona erecek olan başvurular sonunda 18 Mayıs Cumartesi günü teknik toplantı yapılacak olup takım sayısına göre statüler ve başlama tarihi belirlenecek. Turnuvaya başvuruda bulunacak takımların A4 kağıdı üzerine takım ismi, takımında oynayacak oyuncuların listesi ve tc numaraları. Ayrıca sol alt tarafa takımın sorumlusunun ismi ve telefon numarası yazmaları gerekiyor. Turnuva komitesinden alınacak Taahhütname'nin 2 takım yetkilisi ile birlikte imzalanması gerekiyor.



BAŞSAĞLIĞI

Çorumspor Kulübü eski Başkanı, çok değerli dostumuz

Nusrat DURAN

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz. Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

Gençlerbirliği Spor Kulübü Camiası adına

Başkan **Mehmet YALÇIN**



Süper Lige yükselme başarısı gösteren Hitit Üniversitesi erkek voleybol takımı bugün final için mücadele edecek

Diyarbakır'da devam eden Üniversiteler Süper Lige yükselme voleybol maçlarında Hitit Üniversitesi erkek takımı grupta üç maçını kazanarak çıktığı yarı final maçında kazanarak önümüzdeki yıl Süper Ligde mücadele etmeye hak kazandı. Fitenin Efeleri bugün Atatürk Üniversitesi ile finale çıkmak için bir kez daha karşılaşacak.

90 dakika onların yanında olalım

Çorumspor, Süper lige giden yolda yarın sahasında Kocaelispor'u ağırlayacak. 100 yıllık bir geçmişe sahip olan kentte ev sahipliği yapacağımız karşılaşma hayallerin gerçeğe dönüşmesi noktasında kritik bir öne sahip. Spor günümüz dünyasında ve ülkemizde faaliyet alanıyla birlikte tıpkı bir İngilizce gibi dünyada geçerli olan bir dil. Ancak bir şehre mal olan takımın ise taraftarlarının desteği olmadan bir hiç olduğunun altını çizelim.

Pandemi dönemindeki maçlara baktığımızda bunu çok net görebiliriz. Seyircilerle oynanan maçlarda elde edilen skorlar ile seyircisiz oynanan maçlarda elde edilen skorlar arasında farka baktığımızda taraftar ve desteğinin ne kadar önemli ve gerekli olduğunu net görebiliriz. Çünkü her takımın sporcusu destek görmeye, duymaya ve hissetmeye ihtiyacı vardır.

Geçtiğimiz günlerde sosyal medyada bir videoya denk geldim. Bengü Türk televizyonunda sunucu "Şehir takımlarını sevelim, şehir takımlarına sahip çıkalım. Özellikle çocuklarımıza doğduğu, büyüdüğü, yaşadıkları şehrin takımını sevmeyi öğretin. Belki her zaman mutlu olamazlar belki her zaman kazanamazlar ama gerçekten sevmeyi,



Mutallip Yalçın

gerçekten aşık olmayı öğrenirler şehir takımlarını severek. Onlara şehir takımlarını sevmeyi aşılayın. Takımlarına sahip çıksınlar destek versinler ve takımlar yok olup gitmesin" diyor.

Böyle kritik bir maçta bu şehrin marka değeri olan Çorumspor'u yalnız bırakmayalım. Çocuğumuzu, eşimizi alıp stada gelip bu takıma sahip çıkalım. Siz yoksanız biz hep bir kişi eksiziz. Buradan taraftar gruplarına da seslenmek istiyorum.

Bugüne kadar yüzlerce maçı izledim. Birçok taraftar grubu gördüm. Başka şehirlerin takımları yensede yenilsede takımına 90 dakika boyunca destek verdiklerine şahit oldum. Verdiğimiz destekleri küçümsemiyorum yanlış anlaşılmasın. Yağmur çamur demeden hem içerde hem deplasmanda bu takıma destek oldunuz. Gönül veriysek kırmızı siyaha Çorumspor bizim sevdamız ise 15-20 dakika değil 90 dakika bu takıma destek olalım.

Bizi başka takımların sorunları kümeye düşüp düşmemeleri değil bizi kırmızı ile siyahın başarısı ilgilendiriyor. Biz, sahada bu şehir için mücadele eden aslan parçalarına destek olalım onlara moral verelim. Yanlarında olduğunu hissettirelim.



Komutan Çetinkaya'dan milli takım antrenmanına ziyareti



MURAT CETİN

Fransa'da gerçekleşecek Avrupa şampiyonası öncesi Çorum'da hazırlıklarını sürdüren Ampute Milli Takımı'nı, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Naim Çetinkaya ziyaret etti.

İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Çorum'da Avrupa şampiyonası hazırlıklarını sürdüren Ampute Milli takımını ziyaret bulundu. Teknik Direktör İsmail Temiz ve milli sporcularla bir araya gelen Çetinkaya, milli takımdan yeni zaferler beklediklerini belirterek, şampiyonada başarılar diledi.

Teknik Direktör Temiz ve milli sporcularda kendilerine verdiği destekten dolayı İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Naim Çetinkaya'ya teşekkür ederek milli takım forması hediye etti.

Kodek başarılı sporcuları kabul etti

YÜKSEL BASAR

Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek Türkiye Şampiyonasında madalya kazanan Muay Thai ve Kick Boks sporcularını kutladı. Gümüşhane'de yapılan Okullu Gençler Türkiye Muay Thai Şampiyonasında altın madalya kazanan Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Muhammed Özten

bronz madalya kazanan Buharevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Ceren Bolat ile Okullar arası Türkiye Kick Boks Şampiyonasında üçüncü olan Ömer Kömürücü İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Muhammed Toprak'ı makamında kabul ederek başarılarından dolayı tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.

Hitit'in EFE'leri Süper Lig'de

HALİL ÖZTÜRK

Hitit Üniversitesi erkek voleybol takımı Süper Lige yükseldi. Diyarbakır'da devam eden Süper Lige yükselme müsabakalarında Çorum Hitit Üniversitesi yarı finale yükselerek önümüzdeki sezon Süper Ligde mücadele etmeye hak kazandı.

Antrenör ve Öğretim Görevlisi Meltem Evli yönetimindeki Hitit Üniversitesi voleybol takımı Abdullah Caydı, Şaban Talha Ertaş, Hasan Emre Aytemin, Hasan Gümüş, Mehmet Erkeç, Ahmet Palta, Doğan Baştuhan, Emre Taşçıoğlu, Hamdi Narkuz, Çağrı Eşen, Ali Cemal Telli, Ahmet Kerem Çalık ve Batuhan Mahir Tiraki'den oluşan kadrosu ile mücadele etti.

Grubunda ilk maçında Atatürk Üniversitesi'ni 3-2 yenen Hitit Üniversitesi ikinci maçında Muğla'yı 3-1 yenerken son maçında ise Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni 3-0 yenerek gruptan birinci olarak çeyrek finale yükseldi. Önceki gün oynanan çeyrek final maçında ise Çukurova Üniversitesi ile nefes kesen bir mücadele sonunda rakibini 3-2 yenerek yarı finale yükselmeyi garantiledi ve bu sonuçla önümüzdeki sezon Süper Ligde mücadele etmeye hak kazandı.

Hitit Üniversitesi erkek takımı bugün yarı final maçında aynı gruptan çıktığı Atatürk Üniversitesi ile finale yükselmek için bir kez daha karşılaşacak.

Ahmet Ecevit'e 3. Lig Play-Off'unda görev

MURAT KARASU

Çorum B Klasman hakemi Ahmet Ecevit'e 3. lig play-off maçında görev. Muşspor ile Sebat Gençlikspor arasındaki maçta Ahmet Ecevit dördüncü hakem olarak görev yapacak.

3. lig 4. grupta sezonu ikinci olarak bitiren Sebat Gençlikspor ile üçüncü olarak bitiren Muş 1984 Muşspor takımları grup finalinin ilk maçında bugün saat 16'da Muş Şehir Stad'ında karşılaşacaklar.

Bu kritik maçı Tekirdağ'dan A Klasman hakemi Mehmet Ali Özer yönetecek. Yardımcılıklarını ise Ankara'dan Serdar Osman Akarsu ve Antalya'dan Arif Dilmeç yapacak. Maçta dördüncü hakem olarak ise Ahmet Ecevit görev yapacak. Bu maçın rövanşını 20 Mayıs'ta Sebat'ta oynanacak ve kazanan takım 2. lige yükselecek.



Yağbat'tan milli takıma ziyaret

FATİH AKBAS

Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat, Çorum'da kamp yapan Ampute Milli Futbol Takımını ziyaret etti. Antrenman sonrası milli takım ekibiyle bir araya gelen Yağbat, Avrupa Şampiyonası'nda başarı diledi.

Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde Çorum'da kampa giren Ampute Futbol Milli Takımı, Avrupa Şampiyonası hazırlıklarında sona geldi. Çorum FK Tesislerinde yapılan antrenmanı ziyaret eden Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat, Ampute Futbol Milli Takım Teknik Direktörü İsmail Temiz ve futbolcularla bir araya geldi. Milli takım heyetine antrenman sonrası tatlı ikram eden Yağbat, Fransa'da gerçekleşecek Avrupa Şampiyonası'nda başarı diledi.

Yağbat "Şehrimizde ağırladığımız Dünya Şampiyonumuz Ampute Futbol Milli Takımımızı kampın son günlerinde ziyaret ettik. Teknik Direktör İsmail Temiz hocamıza ve milli sporcuları-



mıza, 1-8 Haziran tarihlerinde Fransa'da gerçekleşecek olan Avrupa Şampiyonası'nda başarılar diliyoruz." dedi.

Teknik Direktör İsmail Temiz de Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat'a imzalı milli takım forması hediye etti.



B Genç Kızlar Futsal'da şampiyon Osmancık İsmail Karataş MTAL

Liseli Genç B Kızlar futsalda Osmancık İsmail Karataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iki rakibinide yenerek şampiyon oldu.

FATİH BATTAR

Liseli Genç Kızlar

B futsalda şampiyonluğu Osmancık İsmail Ka-

rataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kazandı.

Üç okulun mücadele ettiği liseli genç kızlar B futsal il birinciliği maçları Toki Spor Salonunda oynandı. Osmancık İsmail Karataş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iki maçında kazanarak şampiyon oldu. Atatürk Anadolu Lisesi ise bir galibiyet bir mağlubiyet ile ikinci olurken Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ise üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Maçların ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



HASTA KABULÜNE

Başlamıştır

“Gebelik ve Kadın Hastalıklarına Dair
Her Konuda Hizmetinizdeyiz.”



Op.Dr. Dilek KALKAN YALÇIN

Kadın Hastalıkları Uzmanı

Doç.Dr. Özgür KOÇAK

Kadın Hastalıkları Uzmanı



ÖZEL.
ELİTPARK
hastanesi
Sağlıklı Yaşamın Adresi



444 35 07

ÇAĞRI MERKEZİ

www.elitpark.com.tr